
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 августа 2017 года              № 956 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 10.07.2015 № 821 «Об утверждении 

административного регламента администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и  

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 10.07.2015 № 821 «Об утверждении административного 

регламента администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 15.09.2016 № 1131, от 20.01.2017 № 62) внести 

следующие изменения:  

1.1. Подпункт б пункта 2.6. раздела II Стандарт предоставления 

муниципальной услуги  изложить в новой редакции: 

«б) копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на 

которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области.  

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 



официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


